
Zarządzenie Nr 110 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia  14 listopada 2016r. 

 

 

 

w sprawie przedstawiciela Gminy Ryn w Zespole ds realizacji projektu. 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2016r. Dz.U. poz. 446 ze zmianami) oraz § 10 Umowy 

partnerskiej  w sprawie wspólnej realizacji projektu pn „Budowa i przebudowa 

infrastruktury związanej z rozwojem funkcji gospodarczych na szlakach wodnych Wielkich 

Jezior Mazurskich wraz z budową śluzy ‘Guzianka II” i remontem śluzy „Guzianka I” (etap 

I – budowa śluzy „GuziankaII”, udrożnienie szlaku wodnego na przesmyku jezior : 

Mikołajskie – Tałty oraz przebudowa nabrzeża Jeziora Ryńskiego) podpisanej dnia  

21 października 2016r.  zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. wskazuję Pana Aleksandra Szczepańskiego - podinspektora w Urzędzie Miasta  

       i Gminy Ryn jako  przestawiciela Gminy Ryn w Zespole ds realizacji projektu objętego 

       umową partnerską z dnia 21 października 2016r. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                               inż. Józef Karpiński 

 


